

Eesti Vabariigi 97.aastapäeva tähistamine 28.vebruaril, 2015 Eesti Saatkonnas Washingtonis

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Washingtoni Eesti Seltsiga

Washingtoni Eesti Selts tähistas 28. veebruaril Eesti Vabariigi suursaatkonna esinduslikus hoones Eesti Vabariigi aastapäeva.

Washingtoni Eesti Seltsi esinaine Mirjam Krull tervitas kohalviibijaid, rõhutades et ühtekuuluvus on see, mis aitab luua ja hoida traditsioone. Ühised eesmärgid aitavad nendel traditsioonidel kasvada meie tegevustes, südames ja linnakestes Washingtoni ümbruses.

Eestist oli külas luuletaja Indrek Hirv ja muusik Ann Kuut, kes viisid külalised tagasi 1930. aastate tangomuusika salongi, lauldes romantilisi tangosid ja valsse. Seega oligi õhtu ettekande teemaks kahe maailmasõja vahele jäänud aeg, mil ka Eestis harrastati sellist muusikat. Mõned külalised ilmusid kohale soovitusel kohaselt 1930. aastate stiilis riietes. Kunagi kuulasid nüüdseks juba üsna vana põlvkonna esindajad Eestis tangosid vanadelt grammofoniplaatidelt. Neid lauldi koos sõpradega – nii Eestis kui varastel pagulasaastatel – kas saksa keeles või kohmakas eestikeelses tõlkes. Indrek Hirv on nüüd kirjutanud nendele vanadele armastatud lauludele poeetilised eestikeelsed laulusõnad. Tõnu Raadiku sissemängitud saatemuusika kostis arvtutist ja viiulit mängis kaasa Ann Kuut, kelle kaunis sopran täiendas Hirve rahulikku mehelikku baritoni. Programmi rikastas veelgi Indrek Hirv oma luuletuste ettelugemisega.

Õhtu juurde kuulus ka eestipäraste toitudega maitsev õhtusöök, mille valmistas meisterlikult Jane Raub koos abilistega. Rõõmsa keskustelu käigus kutsuti kõik kohalolevad daamid luuletajaga ühispildile. Samas jagati välja laulusõnad ja lauluhuvilistele avanes võimalus kaasakiskuvalt romantilisi tangosid kaasa laulda. Nii kostiski lõbusalt liialdatud paatosega „Tango notturno” ja teisedki lood. Kes suutis taasarmuda uuendatud sõnadega vanadesse viisidesse võis kaasa osta Indrek Hirve plaadi „Tango Magnoolia”. Album koosneb populaarsetest tangodest, mida on eestikeelseina aastakümneid lauldud ja millest mõnigi juba 1930. aastail omakeelsena ka salvestatud. Plaadile koondatud tangosid ühendavad eeskätt aga Indrek Hirve enda kirjutatud ilmekad ja kirglikud eestikeelsed laulutekstid.

Vabariigi aastapäeva seesugune tähistamine oli meeldiv, kuna külalised said pisut mekki noore Eesti Vabariigi õitseajal kõlanud muusikast. Meid ühendab seegi!

--Tiina Ets